УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования Кушевский район

П Р И К А З
« ^ »  августа 2021 г. №

ст-ца Кущёвская

Об участии в мониторинге
качества дошкольного образования в 2021 году

В соответствии с письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 02 августа 202 года № 47-01—
13-16092/21 «О подготовке к участию в мониторинге качества дошкольного
образования в 2021 году» (далее -  МКДО) п р и к а з ы в а ю :  \

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций №5
(В.А.Романова), №8 (Е.А.Бершакова), №10 (С.В.Ткаченко). № 19 (М.В.Злая),
№15 (И.К.Сиротенко):

- обеспечить участие учреждения в проведении МКДО в 2021 году.
- назначить координатора ДОО-участника МКДО в 2021 году.
2 . Назначить муниципальным координатором проведения МКДО

методиста МКУ «ЦРО» Т.А.Оришко.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального. образования

В.О.Богунова

Приложение 2
к письму управлении образованием
администрации муниципального,
образования Кущёвский район
от № .уС-у /  ___

Информация о координаторе ДОО - участнике МКДО в 2021 году в муниципальном Образовании
Кущёвский район

№ м/п ФИО
координатора ДОО (полностью)

Полное наименование организации,
должность

Электронный адрес (тот,
которым пользуется)

Телефон
(сотовый)

1 Гросс Наталья Александровна

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 5, старший
воспитатель riftt.sartkolohok(TJ imil.ru

89284122178

2 Бершакова Елена Александровна
Муницип ал ь нос бюджет! гое догшеольное
образовал ел ыюс учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 8, заведующий det.sa d. 8@mail.ru

89282785285

3 Лукаш Ирина Алексеевна

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 10, старший

воспитатель гпЫру • 10@mai 1. ru

89054741547

4 Сирогенко Инна Константиновна
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад №
15, заведующий

mbdоu 15g|obovka@yandex .ru*

89183233510

5 Цубак Инна Николаевна

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 19, старший

воспитатель
mbdou.ds-19@mail.ru

89649244005

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования Кущёвский район

Оришко Татьяна Анатольевна
8(66168)55401

В.О. Богунова

mailto:8@mail.ru
mailto:mbdou.ds-19@mail.ru